UBND TỈNH HÀ NAM

HỘI ĐỒNG TƯ VẤN ĐẶT TÊN, ĐỔI

TÊN ĐƯỜNG, PHỐ VÀ CTCC

Số:       /TB-HĐTV

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nam, ngày     tháng     năm 2020

THÔNG BÁO

Xin ý kiến nhân dân đối với danh mục tên 02 tuyến đường,

02 tuyến phố dự định đặt tên trên địa bàn thị xã Duy Tiên

Ngày 09/04/2020, Hội đồng tư vấn đặt tên, đổi tên đường, phố và công

trình công cộng tỉnh đã ban hành Thông báo số 15/TB-SVHTTDL về việc xin ý

kiến nhân dân đối với danh mục tên đường, phố và công trình công cộng dự định

đặt tên trên địa bàn thị xã Duy Tiên.

Tiếp thu ý kiến và kết luận của lãnh đạo Ủy ban nhân dân tỉnh tại cuộc họp

Ủy ban nhân dân tỉnh ngày 04/5/2020 thảo luận về danh mục tên đường, phố và

công trình công cộng dự định đặt tên trên địa bàn thị xã Duy Tiên. Để đảm bảo

hoàn thiện các nội dung đúng trình tự, thủ tục theo quy định trình Hội đồng nhân

dân tỉnh thông qua, Hội đồng tư vấn đặt tên, đổi tên đường phố và công trình công

cộng tỉnh trân trọng thông báo xin ý kiến nhân dân đối với danh mục tên 02 tuyến

đường và 02 tuyến phố dự định đặt tên trên địa bàn thị xã Duy Tiên (Có danh mục

kèm theo).

Ý kiến góp ý đề nghị đóng góp trực tiếp trên cổng thông tin điện tử của

tỉnh hoặc gửi văn bản về Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch theo địa chỉ: Sở Văn

hóa, Thể thao và Du lịch, đường Lý Thái Tổ, phường Lê Hồng Phong, thành phố

Phủ Lý, tỉnh Hà Nam trước ngày 11/5/2020.

Hội đồng tư vấn đặt tên, đổi tên đường phố và công trình công cộng tỉnh

trân trọng thông báo để nhân dân được biết và đóng góp ý kiến./.

Nơi nhận:

- UBND tỉnh (để b/c);

- Sở Thông tin và Truyền thông (để đăng tải);

- Trang thông tin điện tử Sở VHTTDL;

- Lưu: VT, QLVH.

TM. HỘI ĐỒNG

PHÓ CHỦ TỊCH THƯỜNG TRỰC

GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HÓA,

THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Lê Xuân Huy

		2020-05-05T15:12:44+0700

		2020-05-05T15:17:16+0700

		2020-05-05T15:17:16+0700

		2020-05-05T15:17:16+0700

		2020-05-05T15:17:16+0700